
GAMARA MUNICIPAL DE

PRIMAVERA DO LESTE

PORTARIA 176 DE OUTUBRO DE 2024.

Designa servidora para exercer ílinção que menciona, e dá

outras providências.

VALDECIRALVENTINODA SILVA, PRESIDENTEDA

CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Nomear a Servidora sra. Elizama Marques, matricula n° 32,

para desempenhar a função de FISCAL DO CONTRATO ADMINISTRATIVO
N° 73/2024.

Contrato n” 73/2024, com a empresa; COLOR PRINT COMUNICAÇÃO
VISUAL LTDA.

CNPJ **.***.671/0001-02.

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa

especializada para execução de Projeto de Identidade Visual do Anexo da

Câmara Municipal de Primavera do Leste-MT, incluindo material e mão de

obra..

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se;

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal.
Em 11 de outubro de 2024.

verÈ^ IR ALVENTINO DA SILVA

Presidente da Câmara Municipal

Av. Primavera, 300. Bairro Primavera II . CEP 78850-000

Primavera do Leste - MT | Tel.; (66) 3498-3590 • (66) 3498-1734

www.primaveradoieste.mt.leg.br


